SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA /PPGOA/CE-CCSA/UFPB/N°09/2020

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Gestão nas
Organizações Aprendentes da Universidade Federal da Paraíba, no uso de
suas atribuições, e conforme a Resolução 049/2017 do CONSEPE resolve:

Art. 1° - Designar Lucilene Klênia Rodrigues Bandeira, DCI/CCSA/UFPB,
presidente; Maria da Salete Barboza de Farias, DHP/CE/UFPB, vice-
presidente; Wagner Soares Fernandes dos Santos, DA/CCSA/UFPB, titular;
Júlio Afonso Sá de Pinho Neto, DCSS/CCAE/UFPB, titular; Emília Maria da
Trindade Prestes, DHP/CE/UFPB, titular; Carlo Gabriel Porto Bellini,
DA/CCSA/UFPB, suplente;  Miguel Maurício Isoni, DA/CCSA/UFPB, suplente
e Edna Gusmão de Góes Brennand, DHP/CE/UFPB, suplente; a fim de
integrarem a comissão examinadora responsável pelo processo seletivo
para ingresso da 12ª turma do Programa de Pós-Graduação em Gestão nas
Organizações Aprendentes – ano 2021;

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Pessoa, 01 de dezembro de 2020

Adriana Valéria dos Santos Diniz

Coordenadora do PPGOA